XXIII.

vixit eos rex babilonis captiuos in babilonem.
 et constituit machaniam patrum eius pro eo in
 positus nom eius sedechiam. Viaticum et p
 num annum etiam habebat sedechias cum reg
 nare cepisset et xi. annis regnavit in ierlm. Ho
 men matris eius erat amichal. filia ihermie de
 lobna. Et fecit malum coram dno iux omnia que
 fecit iachim. In asceba e dnt cont ierlm et contra
 iudam. donec prohiber eos a facie sua. recessitq
 dechias a rege babilonis. **XXV.**

Factum e aut anno nono regni eius m se decio
 decima die msi uenit nabuchodonosor rex ba
 bilonis. ipe et omis exercitus eius in ierlm. et circū
 dedunt eam. et extruxerunt in circuitu ei munia
 nes et clausa e ciuitas atq uallata us ad unde
 cimum annū regni sedechie nona die mensis.
 Prevalentes famies in ciuitate. fuerit panis p
 tre. Et intrupta e ciuitas. et omis ius bellatores
 nocte fugerunt per uiam porte. que e int du
 plus murum ad hortum regis. Porro chaldei
 obsidebant in circuitu ciuitatis. fugit itaq se
 dechias p uiam q ducit ad arampetria solmōis
 et persequutus e exercitus chaldeorū regem. Comp
 hendit eum in planitie iherico et omis bella
 tores qui erant e eo dispersi s et reliquerunt eū.
 Apprehensum q regem duxerunt ad regem baba
 lonis in bethlatha. Qui locutus e eum eo iudicū.
 filius autem sedechie occidit coram eo et oculos ei
 effudit. uinxerit eum arhenis et abduxit in ba
 bilonē. Venit qm septima die msi. ipe e aut
 nonus. decimus regis babilonis uenit nabuzar
 dan pnceps exercitus seruis regis babilonis. ierlm
 et succendit domum dō. et domum regis. et domū
 ierlm. omniensq domum combussit igni. et mu
 ros ierlm. in circuitu destruxit omis exercitus chalde
 oum. qui erant e pncepe militū. Behem autē
 apostoli partem qui remanserunt in ciuitate. et
 p fugas qui transfugerunt ad regem babilonis
 et reliquum uisq transfugerunt nabuzardan pncep
 milicie. os de pauperibz tre. reliqo uinitores et
 agolal. Columnas autē erant que erant in templo dō
 et bases. et mare ereum qd erant in domo dñi con
 frāgunt chaldei. et transfulerunt es omne in
 babilonē. Ollas quoq erant et uialat et edentes.
 et schyplos. et mortariola. et omnia uasa era. i
 quibz ministrabant tulunt. si nō thuribula
 et sialat que aurea. et q argentea. argentea
 tulit pnceps milicie. i. columnas duas. et ma
 re unum. et bases quas fecerit salomō in templo
 dō. Ho erat pondus eius omnium ualoz. Decē r
 octo cubitos altitudinis habebat columna una

et apertellum ereum super se altitudinis
 tum cubitorū. et reticulum et inalognata
 super apertellum columpne omnia era si
 milē. et columpna secunda habebat ornati
 tulit quoq pnceps milicie semiam sacer
 dotem pimum. et sophoniam sacerdotem se
 cundū. et tres ianitores et d ciuitate enuchū
 unum qui erant pncipales super uros bellatores.
 et qnq uros de his qui steterunt coram rege
 quos reppare in ciuitate. et sopher pncipem
 exercitus qui probabat tyrones de p tre. et vi
 uros euilgo qui in uenti fuerant in ciuitate.
 Quos tollent nabuzardan pnceps militum
 duxit ad regem babilonis in bethlatha. Percul
 sitq os rex babilonis et interfecit in bethlatha
 in tra emath et transfudit e iura d terei sua
 Populo aut qui reliquit erant in ierlm uita que
 dimiserat nabuchodonosor rex babilonis pre
 fecit godoliam filium aicham. filij asphan. Q
 cum audissent omis duces militū. ipe et uis q
 erant cum eis. uidet qd constitutus rex baba
 lonis godoliam. uenit ad godoliam i maspha
 ylmahel filij nathame et iohannam filius cha
 rec. et sanna filius thenaan. et necho phantes
 et rezonias filius maachia. ipe et socii eoz.
 In uenitq eis godolias et socii eoz. duces. et ioh
 te timere seruire chaldeis mane in tra. et ser
 uire regi babilonis et bñ et uob. scñ e autē
 i m se septimo uenit ylmahel filius nathame
 filij elulama de semine regio et decem uis cū
 eo. percusseruntq godoliam qui et mortuus
 e. s. r iudoy et chaldeoy qui erant e eo i maspha
 Coniungens aut omnis pph apario us ad mag
 r pnceps militum uenit in egyptū. nites
 chaldeoy. scñ est aut anno trigesimo septimo fuit
 migrationis iachim regis iuda m se duodeci
 mo uicesima septima die msi in bethlatha q
 nimerodach rex babilonis anno quo regre
 cepit. captus iachim regis iuda de ante i lo
 cutus e et benigne et posuit rethonum ei sup
 rethonum super rethonū regum qui erat e eo.
 in babilone. et ministrat ueloz suas quas
 hūat in corde. et comedebar panem q in dō
 spu eius amicus diebz uite sue. Annonam
 quoq constituit ei abs inmissioe que et ta
 bant ei a rege p singulos dies omnibz diebz
 uite sue.